АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 22.08.2018г.                                                                           №  687
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии
по реализации Государственной программы Республики
Мордовия «Оказание содействия добровольному переселению
 в Республику Мордовия соотечественников, проживающих
за рубежом, на 2015-2020 годы» на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Рузаевского муниципального  района
от 15.12.2015г. №1744

               Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

        1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по реализации Государственной программы Республики Мордовия «Оказание содействия добровольному переселению в Республику Мордовия соотечественников, проживающих за рубежом, на 2015-2020 годы» на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 15.12.2015г. №1744 ( с изм. от 08.02.2017г. №37, от 23.06.2017г. №509), следующего содержания:
а) включить в состав межведомственной комиссии Шевчук Светлану Анатольевну – начальника отделения по вопросам миграции отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);
б) исключить из состава межведомственной комиссии Каштанову Нину Ивановну.
       2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания  и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте  органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

И.о.Главы  Рузаевского
муниципального района                                                              С.В.Горшков